
quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

 

1 
 

 

 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 009/2023 

 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 15 de maio de 2023, às 09:00hs, a abertura da licitação 
na modalidade PP SRP Nº 009-2023 do Tipo Menor preço por Item para a contratação de empresa para 
o fornecimento parcelado de Lage, anel de concreto armado, manilha de concreto, manilha de concreto 
e tampa de concreto conforme especificação no edital. Informações: Serviço de Água e Saneamento 
Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, (74) 3614-9807, licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

Juazeiro, 02 de maio de 2023. 
 

 
MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES 

PREGOEIRA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

216061C6CD72F06BA604E8EE6AC296C1



quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

 

1 
 

 

 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 010/2023 

 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 15 de maio de 2023, às 11:00hs, a abertura da licitação 
na modalidade PP SRP Nº 010-2023 do Tipo Menor preço por Item para a contratação de empresa para 
o fornecimento parcelado de material de construção conforme especificação no edital. Informações: 
Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, (74) 3614-9807, 
licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

Juazeiro, 02 de maio de 2023. 
 

 
MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES 

PREGOEIRA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

216061C6CD72F06BA604E8EE6AC296C1


		2023-05-03T09:31:04-0300




